Официальное издание
№ 8                                                    23 июня  2020 г.

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ГОРОДОКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.06.2020                                           с. Городок                                            №  126-рс
О назначении выборов депутатов Городокского сельского Совета
Минусинского района Красноярского края

[bookmark: _GoBack]             В соответствии  с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 3 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» от 02.10.2003 года № 8-1411 ( в редакции Закона Красноярского края от 12.11.2009 года № 9-3960),       ст. 22 Устава Городокского сельсовета Минусинского района,  Городокский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить выборы депутатов Городокского сельского Совета депутатов Минусинского района Красноярского края третьего созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Проинформировать Избирательную комиссию Красноярского края о принятом решении.
3. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования в издании «Ведомости» органов  местного самоуправления «Городокский сельсовет»».
Председатель Городокского
Сельского Совета    депутатов                                                            Л.Г. Савин

Глава Городокского сельсовета                                                         А.В. Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54
ТИРАЖ: 900 шт.